bb. 9.

si mandato tibi ut domum selamam. c. one  
 reuag: namam eius langue maiont gal  
 e. riuur 2 minuit si uidet implere ma  
 darum Item si mandato t ut fundum in  
 un. e. uideret tuq: cum no agnoscunt  
 diderit: petam fundum non obstat: in  
 pcepto nisi 2 reliqui quod deet mandatu  
 meo pba. 2 mntuymen in p omnia oler  
 uol. Sicut quoq: suo dominus si si pcep  
 certa ponia rem amde. ille eminat a ui  
 didit sumit uendicare cum dominus pot.  
 si ulla exceptio submodi. si mntuymen  
 ei ptheur. **C**o dicit aut ei mandatus si  
 pot. si cum t mandatio ut fructum 2 r.  
 emeret tu cum eminat eius ut rannand  
 ur aliud queq: suo accedet utroque r.  
 citi aut si ult. sciam aut m' sciam fecit

**I**tem si mandatum datur a domino  
 ut uideat cur mandatum datur. Sicut si  
 mandatum ut negotia administraret: hae  
 actione et quoniam dicitur si recte negotioz ge  
 reo cum eo ageretur. si si id est obligat.  
 qd negotia gessit. Si cum dicit qd mandat  
 agere. deusq: conetur. si non gessit.  
 Si pmissum aliquid pme fuerit. 2  
 alia mandata conetur. si pmissum  
 qui uideret aut donandi suo sunt nego  
 rium poret. cur mandatum datur. ha cupit  
 nullam est mandatum 2 id hae actione si  
 ageretur. **S**i t mandatum qd nec non ut  
 est uelut ut pto utumal. ut ur cido  
 dat. et h' r' cum mandatu adu. ut dicit  
 2 d' g' r' s' b' l' . 2 ego t sum obligat. plane  
 t mandatio qd tua uidetur nulla e' mand  
 ta adu. in quoq: ma iur. aut non est tu  
 curit nisi ego mandassem. si ma si iur  
 fuit. t' e' mandatu adu. **A** pud uil. q' r' .  
 si dominus iustit' p' m' t' u' r' fuit. t' d' u' r' p' e'  
 l' i' u' r' e' . 2 f' e' n' a' r' e' p' r' i' u' i' l' i' o' u' t' u' r' d' e' a' l' i' u'  
 ut domino p' u' i' d' e' r' e' t' u' r' d' i' t' e' q' u' i' t' . 2 p' l' i' u' s' f' e'  
 uenire p' r' i' u' i' l' i' o' . 2 p' l' i' u' s' f' e' u' i' d' e' r' e' t' u' r' i' n' e' d' i' c' i' t' u' r' p' r' e'  
 uideat inquit accepit. plane si cum nego  
 r' i' o' e' t' e' t' a' n' t' i' u' s' t' r' u' c' t' o' m' a' n' d' a' t' a' . m' a' n' d' a' t' a'  
 queq: auo uoluntatem adm' adu' p' r' i' u' i' l' i' o' m' a'  
 dan' r' e' u' e' r' i' d' e' b' e' r' e' q' u' i' d' i' c' i' t' u' r' t' u' i' n' e' g' o' r' i' a'  
 g' e' s' s' i' t' . **C**u' i' u' s' p' a' u' l' u' s' . q' u' i' d' a' m' h' i' e' r' u' l' a' r' q'  
 d' i' c' i' t' . m' e' d' e' a' . p' a' u' l' u' s' o' f' i' c' i' a' h' i' e' r' u' l' a' r' i' o' n' e'  
 2 s' u' b' n' o' m' i' n' e' a' l' i' u' i' u' s' . 2 q' u' i' d' a' m' h' i' e' r' u' l' a' r' i' o' n' e'  
 2 s' t' a' m' q' u' a' n' t' a' r' e' . d' a' r' i' s' a' d' c' l' a' u' d' i' o' s' i' b' i' u' s'